ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PORTARIA N.° 003/2016, DE 07 DE JANEIRO DE 2016

Designa servidor para exercer a Função de
Confiança de Tesoureiro, símbolo FC-02, do
quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Formosa-GO.

O Presidente da Câmara Municipal de Formosa, Estado de Goiás, Vereador
EDMUNDO NUNES DOURADO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso IV,
alínea g do Art. 22 da Resolução n.° 004/08 - Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1® Designar o servidor ADÃO PEREIRA XIMENES, Agente Legislativo -
Auxiliar Administrativo, para exercer a Função de Confiança de Tesoureiro, símbolo FC-02,
previstano Art. 9® da Lei n.® 318/16 que modifica a Lei n.® 468/2011.

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos a partir de 05
de janeiro de 2016.

Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal deFormosa, Gabinete daPresidência, em 07dejaneiro de2016.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara

Publicado no Placard da Câmara.

Data supra.

EDSONEY CALDEIRA NUNES

Secretário Geral da Câmara

Praça Rui Barbosa n° 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772-CEP: 73.801-220-Formosa-GO
www.formosa.go.leg.brsecretariageral@camaraformo5a.go.gov.br